A ^ü; À€
. §lmSô Dl-. ' -

Poder f,egislativo
Câmara iVlunicipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Sântana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N'65/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municípal, e a llma. Sra. Ângela Santos Siqueira, Secretiiria Municipal de

Educação, solicitando identi{icação de linha escolar, com roteiro e nome da escola e/ou

localidade nos para-brisas dos ônibus escolares do município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l4 de março de 2023.

-&*r"l- t rffinn ,tu^í"\
Róberval Santana Santos
Vqegflor /1(/í,/4k

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5iluA0 DtAs.sE

APROVAOO

o

Rua Prcsidente Vargas, S./It{ - Ccntro - Tel: 79 -.1ól l-1717 Cf,P 4948&{n0 CNPJ 32.741.183/000 - 92 - Simão Dias-SE